
Direction :

JUVISY-SUR-ORGE - Gare Routière Seine

Horaires valables à compter du 24 juillet 2023

Du lundi au vendredi

VIGNEUX-SUR-SEINE Gare de Vigneux sur Seine 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18

Port de Vigneux 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19

Mairie 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20

Eglantines 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22

DRAVEIL Pavillon Bleu 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23

Marcel Linard 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24

Jean Jaurès 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25

Parc du Château 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26

Brossolette Jeunon 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27

Orée de Sénart 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28

Marcellin Berthelot 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29

Eglise 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31

Paris Jardins 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34

Gibraltar 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine 17:38 17:53 18:09 18:24 18:39 18:54 19:08 19:23 19:38

Bon à savoir
Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés 

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Gare de VIGNEUX-SUR-SEINE

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables à compter du 24 juillet 2023

Du lundi au vendredi

JUVISY-SUR-ORGE Gare Routière Seine 6:20 6:34 6:49 7:04 7:19 7:33 7:48 8:01 8:16

DRAVEIL Gibraltar 6:21 6:35 6:50 7:05 7:20 7:34 7:49 8:02 8:17

Paris Jardins 6:22 6:36 6:51 7:06 7:21 7:35 7:50 8:03 8:18

Marché 6:24 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:06 8:21

Orée de Sénart 6:26 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:08 8:23

Brossolette Jeunon 6:27 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:09 8:24

Parc du Château 6:28 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:10 8:25

Jean Jaurès 6:29 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:11 8:26

Marcel Linard 6:29 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:11 8:26

Pavillon Bleu 6:30 6:44 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:12 8:27

VIGNEUX-SUR-SEINE Eglantines 6:31 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:13 8:28

Mairie 6:32 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:15 8:30

Port de Vigneux 6:34 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33

Gare de Vigneux sur Seine 6:36 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36

Bon à savoir
Ne circule pas les samedis, dimanches et jours fériés 

Keolis Val d'Yerres Val de Seine
19 rue Charles Mory
- 91210 Draveil
01 87 58 11 00

@VYVS_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


